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EMER MBIEMER Fakulteti Viti
ALISA GURI Shkencave te Natyres dhe Humane I
ALTINA LIPO Shkencave te Natyres dhe Humane I
AMARILDA LEKA Shkencave te Natyres dhe Humane I
AMARILDA LLOMI Shkencave te Natyres dhe Humane I
ANISA BABI Shkencave te Natyres dhe Humane I
ANISA MAHMUTLLARI | Shkencave te Natyres dhe Humane I
ANXHELA ZEQOLLARI Shkencave te Natyres dhe Humane I
ARMANDA LIPO Shkencave te Natyres dhe Humane I
ARMELA SHENBITRAKU | Shkencave te Natyres dhe Humane I
BIANKA MULLA Shkencave te Natyres dhe Humane I
BJANKE CENOLLI Shkencave te Natyres dhe Humane I
BLEONA KOPACI Shkencave te Natyres dhe Humane I
BORA XHEMOLLARI | Shkencave te Natyres dhe Humane I
DANJELA cuLl Shkencave te Natyres dhe Humane I
DANJESA GEGA Shkencave te Natyres dhe Humane I
DIVA VELILLARI Shkencave te Natyres dhe Humane I
ELASA MUKOLLARI Shkencave te Natyres dhe Humane I
ELDA KUQO Shkencave te Natyres dhe Humane I
ELGA BINJAKU Shkencave te Natyres dhe Humane I
ELSA MUKOLLARI Shkencave te Natyres dhe Humane I
ENKELEJDA BICI Shkencave te Natyres dhe Humane I
ENXHI ZAIMI Shkencave te Natyres dhe Humane I
ERJONA SULOLLARI Shkencave te Natyres dhe Humane I
ERSILA SULOLLARI Shkencave te Natyres dhe Humane I
ESMERALDA | FRAHOLLI Shkencave te Natyres dhe Humane I
ESTA RIKA Shkencave te Natyres dhe Humane I
ESTA RIKA Shkencave te Natyres dhe Humane I
EVI TOMORI Shkencave te Natyres dhe Humane I




FABIOLA CORBAXHI Shkencave te Natyres dhe Humane I
FABIOLA JACELLARI Shkencave te Natyres dhe Humane I
FABIOLA JACELLI Shkencave te Natyres dhe Humane I
FROSINA BEZATLLIU Shkencave te Natyres dhe Humane I
GLORJA NAKE Shkencave te Natyres dhe Humane I
GRISELA KOJTARI Shkencave te Natyres dhe Humane I
IRENA STERGU Shkencave te Natyres dhe Humane I
JULJANA MAHMUTLLARI | Shkencave te Natyres dhe Humane I
JURGENTA DACI Shkencave te Natyres dhe Humane I
KAMELA CENOLLI Shkencave te Natyres dhe Humane I
KAMELA DANGAJ Shkencave te Natyres dhe Humane I
KASANDRA DRIZA)J Shkencave te Natyres dhe Humane I
KESJONA HAMZALLARI Shkencave te Natyres dhe Humane I
KEVIN ROVI Shkencave te Natyres dhe Humane I
KLARA BAZELLI Shkencave te Natyres dhe Humane I
KRISTINA ADRI Shkencave te Natyres dhe Humane I
MAGDALENA | SULOLLARI Shkencave te Natyres dhe Humane I
MEGI PETRITAJ Shkencave te Natyres dhe Humane I
MEGI VERDHO Shkencave te Natyres dhe Humane I
PAMELA AZO Shkencave te Natyres dhe Humane I
ROXHERS NEXHIP Shkencave te Natyres dhe Humane I
RUBERTA MYRTOLLARI Shkencave te Natyres dhe Humane I
SARA STERKESHI Shkencave te Natyres dhe Humane I
SEBASTIAN MERSINLLARI | Shkencave te Natyres dhe Humane I
SENADA OSMANI Shkencave te Natyres dhe Humane I
VANESA MUKOLLARI Shkencave te Natyres dhe Humane I
XHENI GURI Shkencave te Natyres dhe Humane I
XHESIKA PASHOLLARI Shkencave te Natyres dhe Humane I
XHESIKA VELILLARI Shkencave te Natyres dhe Humane I
XHOANA PALLA Shkencave te Natyres dhe Humane I
XHULIA MYFTARBE)J Shkencave te Natyres dhe Humane I
ALBANA JASHIKU Shkencave te Natyres dhe Humane Il
ARIOLA BACELLI Shkencave te Natyres dhe Humane Il
ARMANDO GJONI Shkencave te Natyres dhe Humane Il
DENISA PILINCI Shkencave te Natyres dhe Humane Il
DHIMITRI NANO Shkencave te Natyres dhe Humane Il
EGRISELA BAKOLLARI Shkencave te Natyres dhe Humane Il
ERESTINA CORBAXHI Shkencave te Natyres dhe Humane Il
ERISA Z1SO Shkencave te Natyres dhe Humane Il




ESMERALDA | ISLAMI Shkencave te Natyres dhe Humane Il
GLORIJA NURE Shkencave te Natyres dhe Humane Il
JANULA NASTAS Shkencave te Natyres dhe Humane Il
KEVIN MASALLARI Shkencave te Natyres dhe Humane [l
KLEA ADRI Shkencave te Natyres dhe Humane Il
KLEA GURRA Shkencave te Natyres dhe Humane Il
KLEA XHAFER Shkencave te Natyres dhe Humane Il
SEADA KALEMI Shkencave te Natyres dhe Humane Il
HAMZALLARI
STELINA (QOSE) Shkencave te Natyres dhe Humane Il
VERIONA QOSE Shkencave te Natyres dhe Humane Il
XHENSILA XHEMOLLARI | Shkencave te Natyres dhe Humane Il
XHOANA BERBERI Shkencave te Natyres dhe Humane Il
ALIDON ZEQO Shkencave te Natyres dhe Humane 1]
AMELDA CERI Shkencave te Natyres dhe Humane 1]
ANXHELA FECANIJI Shkencave te Natyres dhe Humane 1]
ANXHELINA BULGARECI Shkencave te Natyres dhe Humane 1]
ARMANDO HOXHALLI Shkencave te Natyres dhe Humane 1l
ARTJOLA BELISHTA Shkencave te Natyres dhe Humane 1]
ELENA KODRA Shkencave te Natyres dhe Humane 1]
ELSA DACI Shkencave te Natyres dhe Humane 1]
GRESA HYSENLLARI Shkencave te Natyres dhe Humane 1]
KAMELA QAZOLLARI Shkencave te Natyres dhe Humane 1]
KLEA BEGOLLI Shkencave te Natyres dhe Humane 1]
KLEA MUCKA Shkencave te Natyres dhe Humane 1]
KLEA QYLAFI Shkencave te Natyres dhe Humane 1]
KLEA XHEMOLLARI | Shkencave te Natyres dhe Humane 1]
KRISTINA KORO Shkencave te Natyres dhe Humane 1]
KRISTINA LICENJI Shkencave te Natyres dhe Humane 1]
KRISTINA NAUMI Shkencave te Natyres dhe Humane 1]
KRISTIOLA MIHAL Shkencave te Natyres dhe Humane 1]
MEGI ZEKA Shkencave te Natyres dhe Humane 1l
NIKOLINA BODE Shkencave te Natyres dhe Humane 1
XHOANA DURO Shkencave te Natyres dhe Humane 1]




